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684381

198078

279151
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201228
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401346

129621

804172

40986

543256

208859

783026

866239

ÁLVAREZ VILLAR, SERGIO

ANGARITA ARANGO, MANUEL ALEJANDRO

BARRIGÓN AYALA, MIGUEL

BORJA GABARRI, EMANUEL

CALLEJA REBOLLO, SAÚL

DOMÍNGUEZ MORALES, SANTIAGO

ESPINEL ALVAREZ, VICTOR

FERNÁNDEZ CRESPO, DAVID

GONZÁLEZ SOTO, SIMÓN

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALEXANDRO

HERRERO GUERRA, RAMON

LÓPEZ GARCÍA, DANIEL MAURICIO

MOYANO SANTIAGO, DIEGO

PLAZA BRATOS, KEVIN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

613986 BLANCO ROJO, Mª LOURDES

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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898139 CALZADA FERRERO, ALEJANDRO
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1
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* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
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